
 
COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 

PROVINCIA DI BARI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Cod. Fisc. 00827390725 

����-----------���� 

Copia Deliberazione Giunta Comunale 
 

N. 74   Del  13-07-2012 
 

OGGETTO:  RIAPERTURA TERMINI - PROGETTO "CURIAMO IL NOSTRO CORPO" 
 
L’anno  duemiladodici, il giorno  tredici del mese di luglio  alle ore 15:00  con seguito nella sede 

Comunale, si è riunita la Giunta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato nelle persone dei 

signori: 

   DOTT. NOVIELLI VITO 
MICHELE DOMENICO 

SINDACO P 

DOTT.SSA CHIMIENTI MARIA VICE SINDACO P 
ARCH. GIANNONE GIUSEPPE ASSESSORE P 
PROF. TURCHIANO GIOVANNI ASSESSORE P 
DOTT.SSA MORILLO GLADYS ASSESSORE P 
   
Assume la Presidenza il  DOTT. NOVIELLI VITO MICHELE DOMENICO ( SINDACO). 

Assiste il Segretario Comunale  DOTT.SSA GIRONE CATERINA 

Parere   di   REGOLARITA' TECNICA  
Favorevole ,   13-07-012 
Dott.ssa Baccaro Maria 
 
Parere   di   REGOLARITA' CONTABILE  
Favorevole ,   13-07-012 
DOTT.SSA LACASELLA GIULIA 
 
 
 
 
 
      LA GIUNTA COMUNALE 



DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 13-07-2012 - Pag. 2- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 
PREMESSO che  
- con propria delibera n. 62 del 14/06/2012,esecutiva nei termini di legge, ha avviato il servizio 

trasporto sociale per le cure termali, progetto denominato “Curiamo il nostro corpo” presso lo 
stabilimento di Torre Canne dal 09/07/2012 al 21/07/2012; 

CONSIDERATO che 
- si rendono ancora disponibili posti per il trasporto a Torre Canne; 
RITENUTO  
- di dover riaprire i termini per la presentazione delle domande al fine di consentire una più 

ampia partecipazione; 
VISTO il parere di regolarità tecnica reso dal Responsabile della Sezione Socio-Assistenziale e 

Culturale dott.ssa Maria Baccaro ex art. 49 del D.Lgs n. 267/2000 
DATO ATTO che sul presente provvedimento è stato reso  parere di regolarità contabile poiché 

comporta movimentazione contabile; 
A VOTI UNANIMI, favorevoli, espressi nelle forme di legge 
         
         DELIBERA 
 
1)di riaprire i termini per la presentazione delle domande di adesione al progetto stabilendo come 
termine ultimo il 17 luglio p.v.. 
2)di pubblicizzare nuovamente l’avviso.  
3)di disporre che il Responsabile Socio- Assistenziale e Culturale provveda alla registrazione  dei 
nuovi cittadini  istanti per il trasporto di cui in premessa. 
4)di demandare al responsabile del servizio interessato tutti gli atti di gestione annessi conseguenti.  
5)Con separata ed UNANIME votazione il presente imm.te eseguibile ai sensi . dell’art.134/c4 del 
DLGS N° 267/2000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 13-07-2012 - Pag. 3- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 

 IL PRESIDENTE 
 

 

 f.to DOTT. NOVIELLI VITO MICHELE 

DOMENICO 

 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT.SSA GIRONE CATERINA 
 
 
 
N. ……….       

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari il ……………….…… e vi rimarrà 

per 15 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT.SSA GIRONE CATERINA 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Sannicandro di Bari, lì …………………… 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT.SSA GIRONE CATERINA 
 
 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari dal ……………………………… 

al ………………………….. 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 f.to  DOTT.SSA GIRONE CATERINA 

 
________________________________________________________________________________ 



DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 13-07-2012 - Pag. 4- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 


